
REFERENTI CST – NIDIL CGIL

REGIONE REFERENTE TELEFONO EMAIL
ABRUZZO Giovanni D’Aguanno 3357792202 giovanni@cgilmolise.it
ALTO ADIGE Christine Pichler 3357578241 nidil-nab@cgil-agb.it
BASILICATA Emanuele De Nicola 3493291675 nidilcgilpotenza@gmail.it
CALABRIA Antonio Cimino 3357637013 antonio.cimino@cgilcalabria.it
CAMPANIA Angelo Savio 3471045630 nidil.campania@cgilcampania.it
EMILIA ROMAGNA Luisa Diana 3403411957 ldiana@cgilparma.it
FRIULI VENEZIA GIULIA Dina Sovran 3346733509 dina.sovran@fgv.cgil.it
LAZIO Livia Potolicchio 3357789866 l.potolicchio@lazio.cgil.it
LIGURIA Laura Tosetti 3356091115 laura.tosetti@liguria.cgil.it
LOMBARDIA Mario Santini 3355741729 mario.santini@cgil.lombardia.it
MARCHE Claudio Marchesini 3487109642 c.marchesini@marche.cgil.it
MOLISE Giovanni D’Aguanno 3357792202 giovanni@cgilmolise.it
PIEMONTE Danilo Bonucci 3429978238 danilo.bonucci@cgiltorino.it
PUGLIA Maria Giorgia Vulcano 3349575102 vulcano@cgilpuglia.it
SARDEGNA Giuseppina Pittalis 3296255842 olbia@nidil.cgil.it
SICILIA Edoardo Pagliaro 3381894527 edoardopagliaro@gmail.com
TOSCANA Filippo Bellandi 3496825959 fbellandi@livorno.tosc.cgil.it
TRENTINO Gabriele Silvestrin 3395753940 gabriele.silvestrin@cgil.tn.it
UMBRIA Vanda Scarpelli 3299035981 scarpellivanda1@gmail.com
VENETO Luigino Tasinato 3485279337 luigino.tasinato@cgiltreviso.it
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